
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЛЕШУКОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 июня 2021 г. № 294

с. Лешуконское

Об утверждении порядка подготовки и утверждения документации по 
планировке территории муниципального образования 

«Лешуконский муниципальный район»

В целях реализации полномочий администрации муниципального 
образования «Лешуконский муниципальный район» Архангельской области 
в области градостроительной деятельности в соответствии с 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 14 
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «Лешуконский муниципальный 
район» Архангельской области, администрация муниципального образования 
«Лешуконский муниципальный район» постановляет:

1. Утвердить порядок подготовки и утверждения документации по 
планировке территории муниципального образования «Лешуконский 
муниципальный район».

И.о. главы муниципального образования


